
令和 6 年 3 月吉日 

お客さま 各位 

株式会社はくねん     

 

4 月よりの週休二日制実施のお知らせ 

拝啓 日頃は多大なるご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、弊社では昨今の社会情勢や政府の推進する働き方改革への取

り組み状況を考慮するとともに、社内の職場環境の改善および人材確

保等を図るため、下記の内容にて週休二日制を実施させていただくこ

とになりましたのでご案内申し上げます。 

 お客さまにおかれましては何かとご不便をお掛けすることもあるか

と存じますが、今後も最善な対応を心掛け、サービス・品質の向上に

努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

実施期日 令和６年 4 月６日（土）より 

  実施内容 定休日：毎週土曜・日曜・祝日 

夜間・休日の緊急の場合の当番対応は従来どおりですので 

以下までご連絡ください。 

※電話番号 0144－82－2439 

 

以上 


	4月よりの週休二日制実施のお知らせ

